
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

PORTARIA Nº 14/2022-FEAC, DE 17 DE AGOSTO DE 2022

   O DIRETOR DA FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas no
Regimento Interno da FEAC, de 17/09/2009, e conforme deliberação do Conselho da FEAC,
em reunião realizada em 17/08/2022, resolve:

I - Designar os docentes, a seguir relacionados, para composição da Banca Examinadora de
que trata o Edital n° 02/2022-FEAC, para redistribuição de docente na área de Teoria e
Normas Contábeis:

- Prof.  Rodrigo Vicente dos Prazeres (Siape 1365875) - Presidente

- Prof. Tiago de Moura Soeiro (Siape 1368434)

- Profa. Elyrouse Cavalcante de Oliveira Bellini (Siape 1040257)

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

 

                

Prof. Dr. GUSTAVO MADEIRO DA SILVA

Diretor da FEAC



GUSTAVO MADEIRO DA SILVA
Autenticado Digitalmente


